
ANO I - BARRA DO OURO, SEXTA - FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2017 - NO 35

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO - ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL

RAIMUNDA VIRGILENE DE SOUSA OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2  24/08/2001,QUE 
INSTITUIA INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 090/2017
PROCESSO Nº 001.037/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO
CONTRATADA: JAIRES NASCIMENTO DE SOUSA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção 
preventiva e corretiva de forma periódica dos condicionadores de ar, 
localizados na Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO, Fundo 
Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Convite. 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 12.675,00 
 DATA DA ASSINATURA: 11/08/2017
DOTAÇÃO: FUNÇÃO PROGRAMATICA 12.361.0403.2039/ 
04.124.0060.2094/ 04.122.0052.2025; FICHA 3572/ 3725/ 3471;
 ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39/ 3.3.90.39/ 3.3.90.39.
SIGNATÁRIO: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro.

Barra do Ouro – TO, 11 de Agosto de 2017.

Raimunda Virgilene Sousa de Oliveira
PREFEITA MUNICIPAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2017
PROCESSO Nº 001.037/2017
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Barra do 
Ouro – TO
CONTRATADA: JAIRES NASCIMENTO DE SOUSA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção 
preventiva e corretiva de forma periódica dos condicionadores de ar, 
localizados na Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO, Fundo 
Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Convite. 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 4.525,00 
 DATA DA ASSINATURA: 11/08/2017
DOTAÇÃO: FUNÇÃO PROGRAMATICA 8.244.0125.2015/08.2
44.0044.2084/08.244.0044.2085; FICHA 3549/3676/3679.
 ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39/3.3.90.39/3.3.90.39.
SIGNATÁRIO: Fundo Municipal de Assistência Social.

Barra do Ouro – TO, 11 de Agosto de 2017.

Maria Coelho dos Santos
Secretária Municipal de Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 009/2017
PROCESSO Nº 001.037/2017
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Barra do Ouro – TO
CONTRATADA: JAIRES NASCIMENTO DE SOUSA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção 
preventiva e corretiva de forma periódica dos condicionadores de ar, 
localizados na Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO, Fundo 
Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Convite. 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 8.400,00 
 DATA DA ASSINATURA: 11/08/2017
DOTAÇÃO: FUNÇÃO PROGRAMATICA 10.302.0210.2055; FICHA 3587.
 ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.
SIGNATÁRIO: Fundo Municipal de Saúde.

Barra do Ouro – TO, 11 de Agosto de 2017.

Guilherme Coelho dos Santos
Secretário Municipal de Saúde


		2017-09-01T11:55:57-0300
	FABIO ALVES RODRIGUES:01188812130




